Prefeitura Municipal de São Mateus
Estado do Espírito Santo

LEI N9 031/86

a  • ^ m ' ^

Declara de Util idade Pubi ica e da outras provideii

cias*

O Prefeito Municipal de Sao Mateus, Estado do Es-

pi rito Santo, faço saber que a Caiaara Municipal '
A»

de Sao Mateus aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI

Art. |5 - Fica declarado de Util idade Publ ica a

PRÉ-ESCOLÂ e ESCOLA DE Is GRAU " CONHECER" ̂  situado a Rua Dr. Gui -

I herme Sobrinho s/n - na "Cidade de Sao Mateus - E*E.Santo, pertencer?

te ao " Centro Educacional Sao Gotardo"> foi autorizada a funcionar
0

pela Resolução nS 29/80 do C*E.E. e publ icada no Diário Oficial de '

16 de junho de 1980, parecer 46/80.

Art. 29 -■ Esta Lei entra em vigor na data de sua
M  0

publ icação, revogadas as disposições etn contrario.

A»

Gabinete do Prefeito Municipal de Sao Mateus, Es-
0  .

tado do Espirito Santo, ao (!-) primeiro dia do mes de setembro do

ano de mi l novecentos e oitenta e seis (1986).

WaiTas Batista Ol iveira
Prefe i to Mun i c i paI

Registrada e publ icada na secretaria desta Prefe_£

tura, na data supra.

Benedlcto,Caul^ Figu^-^edo
Secretar i o Mun i ci pai/

de Gabi nete. y